
UCHWAŁA NR XXIII/145/2020 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 31 maja 2020 roku w sprawie zmiany przepisów prawa 
miejscowego 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2020 r., poz.713) oraz art.6 i art.9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tekst jedn. Dz.U. 
z 2018 r., poz.870) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po zapoznaniu się z petycją w interesie publicznym z dnia 31 maja 2020 r. uznaje się ją za bezzsadną. 

§ 2.  Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Zielona do poinformowania wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Henryk Sobel 

Id: 544ABFAE-2C7C-4365-8474-90249DC5FAB9. Podpisany Strona 1




